
 

 

ESAMI DI  LAUREA 
martedì 25 marzo 2025 ore 14.30 

 
Elenco dei candidati 

 
 CANDIDATO  CORSO 

DI  
LAUREA 

TESI RELATORE CORRELATORE 

1 BAIG IRUM CTF S ALFEI SILVANA  

2 CASTRINI ANNA  CTF S PITTALUGA ANNA MARIA  

3 DALLE MULLE GIORGIA CTF S CARBONE ANNA  

4 FERRANDO MARTINA FAR C RUSSO ELEONORA  

5 GERINI GIUDITTA FAR C FOSSA PAOLA  

 
 

Commissione di Laurea 
 

Presidente : Prof.ssa Anna Maria Pittaluga     
E mail : annamaria.pittaluga@unige.it 

 
RELATORI e-mail 

Prof.ssa  Alfei Silvana silvana.alfei@unige.it 

Prof.ssa Carbone Anna anna.carbone1@unige.it 

Prof.ssa Fossa Paola paola.fossa@unige.it 

Prof.ssa Pittaluga Anna Maria annamaria.pittaluga@unige.it 

Prof.ssa  Russo Eleonora eleonora.russo@unige.it 

 

 
 

COMMISSARI non RELATORI  

Prof.ssa Cervetto Chiara  chiara.cervetto@unige.it 

Prof. Oliveri Paolo paolo.oliveri@unige.it 

   

   

 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 19 

marzo 2025, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).    


